“Girseppe Vel
Prot.n. 339 del 16/02/2026
Decreto Direttoriale n. 13

INDIVIDUAZIONE - AVVISO INTERNO relativo al progetto “Formazione e Placement” - L.R.
2/2023 -Prot. n. 1301 del 09/06/2025

IL DIRETTORE VICARIO
VISTO Legge del 21 dicembre 1999, n. 508 “Riforma delle Accademie di Belie Arti, dell'Accademia
Nazionale di Danza, dell/Accademia di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie
Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti di Musica Pareggiati”;
VISTO D.PR. del 28 febbraio 2003, n. 132 concernente il “Regolamento recante criteri per 'autonomia
statutaria regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali”;
VISTO lo Statuto del Conservatorio G. Verdi di Ravenna ALLEGATO “R” d.D.G. n. 1489/2022;
VISTO il bando Servizi di placement e sostegno alle carriere per attrarre, valorizzare e trattenere
talenti - L.R. 2/2023;
VISTA I'approvazione del Progetto Rif. PA2023-21303/RER - Codice CUP: F61D2400000000, NUMERO
PROGETTO 2023-21303/RER/1 con Delibera di GR n. 846 del 20/05/2025 finanziata con Det. N,
14559 del 16/07/2024;
VISTO I'AVVISO INTERNO relativo al progetto “Formazione e Placement” - L.R. 2/2023 - prot. n. 1301
del 09/06/2025;
VISTA la nomina della commissione prot. n. 4341 del 29/11/2025;

VISTO il verbale di commissione prot. n. 4345 del 30/12/2025, che amplia la ripartizione dei crediti;

DECRETA

Lindividuazione degli studenti vincitori delle borse di studio e i crediti riconosciuti in base alle ore
effettuate riguardanti le attivita promosse, come di seguito.

CFA BORSA D}
N. STUDENTE ORE EFFETTUATE riconosciuti | STUDIO
28 + study visit +
1 BASSI DANIELA Progetto Start Up 3 ASSEGNATA
Academy
24 + study visit +
2 MO gﬁkﬁ;ﬁgﬁ%ﬂgm N Progetto Start Up 3 ASSEGNATA
Academy
24 + study visit +
3 VAENTI OMAR Progetto Start Up 3 ASSEGNATA
Academy

1
Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi”
Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna {RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069
PEC: issmverdiravenna@pec.it - Mail: didattica@verdiravenna.it
www.verdiravenna.it - C.F. 92088450397




y

Consetvatorio Statale y
"Gizseppe Vend" RivSana]
20 + study visit +
4 DI MAIO MARTINA Progetto Start Up 3 ASSEGNATA
Academy

NON

_5 CITTADINI HELMUT 35 3 ASSEGNATA
NON

6 CAMBI MATTIA 27 2 ASSEGNATA
NON

7 L1 JIAWEI 24 2 ASSEGNATA
NON

8 FRANCHI JACOPO 23 2 ASSEGNATA
NON

9 JIANG YIFAN 19 2 ASSEGNATA
NON

10 L1 RUI 19 2 ASSEGNATA
NON

11 CIVENNI FAUSTO 15 2 ASSEGNATA
‘ w NON

12 CAPRELLI [SAIA Inferiore al minino 0 ASSEGNATA
. .. NON

13 PALADINI GIORGIA Inferiore al minino 0 ASSEGNATA
14 BIFFI DAVIDE Inferiore al minino 0 NON

ASSEGNATA
. — NON

15 DI LONARDO VITO Inferiore al minino 0 ASSEGNATA
. ) NON

16 PRONI ELENA Inferiore al minino 0 ASSEGNATA
. — NON

17 ZHANG SHUWEN Inferiore al minino 0 ASSEGNATA
. » NON

18 PONTICELLI LUCA Inferiore al minino 0 ASSEGNATA
_ — NON

19 ZACCARIA FEDERICO Inferiore al minino 0 ASSEGNATA

1l presente documento & pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito
www.verdiravenna.it. Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.

Letto, confermato e sottoscritto.

1L, DIRETTORE VICARIO

Prof.syr?a Mariazi
2

Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi”
Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069
PEC: issmverdiravenna@®pec.it - Mail: didattica@verdiravenna.it
www.verdiravenna.it - C.F. 92088450357



